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دستگیری هکر 16 ساله سوالات امتحانی 
 ۱۶ فرمانده انتظامی ساوجبلاغ گفت: هکر 
ساله که اقدام به طراحی ماهرانه سایت برنامه 
آموزشی در فضای مجازی و دریافت سوالات 
امتحانی کرده بود، در این شهرستان دستگیر 
شد. به گزارش رکنا، سرهنگ سلیمانی افزود: 
های  دبیرستان  از  یکی  مدیر  شکایت  پی  در 
شهر هشتگرد مبنی بر هک شدن سایت فضای 
آموزشی این دبیرستان و دسترسی به سوالات 
ــوزان، بررسی موضوع در  ــش آمـ امتحانی دان
ــه داد:  دستور کــار پلیس قــرار گــرفــت.وی ادام
کارشناسان با اقدامات اطلاعاتی و رصد فضای 
مجازی، عامل هک کردن سایت آموزشی مربوط  
را که یک پسر ۱۶ ساله بود شناسایی  کردند و 
در بازجویی از وی مشخص شد که نام بــرده با 

طراحی اکانت جعلی برنامه آموزشی قبل از شروع 
امتحانات با معرفی خود به عنوان مدیر دبیرستان، 
سوالات را از دبیران دریافت و آن ها را در سایت 
آموزشی بارگذاری کرده است.فرمانده انتظامی 
ساوجبلاغ خاطرنشان کرد: این پسر ۱۶ ساله که 
با مهارت خاصی اقدام به طراحی و ساخت اکانت 
جعلی سایت این برنامه آموزشی کرده بود در ابتدا 
منکر هرگونه جرمی شد اما در ادامه و در مواجهه 
با اسناد و مدارک موجود لب به اعتراف گشود و 
هدف از این کار را نوعی سرگرمی و تسهیل در 
دستیابی دانش آمــوزان به ســوالات  بیان کرد.
وی گفت که در بازرسی از منزل متهم تعدادی 
تجهیزات رایانه ای، مخابراتی، تلفن همراه و 

امثال آن کشف شد.

۵ کشته و ۴ مجروح در تصادف پراید با سمند 
پلیس- رئیس پلیس راه شمالی استان فارس 
گفت: بر اثر برخورد پراید با ســواری سمند در 
محور مواصلاتی کازرون،پنج نفر کشته و  چهار 

 نفر نیز مجروح و به بیمارستان منتقل شدند.
سرهنگ دهقانی افزود: ماموران در بررسی های 
اولیه مشاهده کردند، ســواری سمند با هفت 
سرنشین به شدت با یک پراید با  دو سرنشین 
برخورد کرده است.در این حادثه پنج نفر به علت 
شدت جراحت های وارد شده فوت  کردند و چهار 

نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند.

آتش سوزی یک مجتمع فرهنگی 
در مشهد 

مدیرعامل آتش نشانی مشهد از تلاش گروه 
ــداد و نجات چندین  های اطفای حریق و ام
ایستگاه برای نجات گرفتار شدگان از میان 
دود و آتــش در یک مجتمع فرهنگی در این 
شهر خبر داد. به گزارش آتش نشانی،  آتشپاد 
مسعود ظهوریان افزود: در پی تماس تلفنی 
شهروندان با سامانه ۱۲۵ مبنی بر وقوع آتش 
سوزی مهیب در یک مجتمع فرهنگی ،ستاد 
فرماندهی بلافاصله بیش از ۴۰ آتش نشان 
ــودروی سبک و  و نجاتگر را به همراه ۱۵خـ
ــداد و نجات و دو  سنگین اطفای حریق و ام
دستگاه نردبان ۳۲متری و خودروی پشتیبانی 
شهید  خیابان  در  حادثه  محل  به  تجهیزات 
مطهری اعزام کرد.وی ادامه داد: آتش نشانان 
به محض حضور در محل مشاهده کردند آتش 
سوزی در طبقه دوم این مجتمع فرهنگی اتفاق 
افتاده و دود ناشی از این حریق در همه طبقات 
متصاعد شده که این اتفاق منجر به محبوس 
شدن افــراد در داخــل این مجموعه شده بود 
ضمن  نجاتگران  و  نشانان  آتــش  بلافاصله  و 
مهار حریق، اقــدام به نجات افــراد گرفتار در 
محل، شامل ۱۲کودک، شش  زن و یک  مرد با 

استفاده از تجهیزات ویژه کردند. 


